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PRESUPUESTO RESUMEN

Presupuesto 1101028 “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO PARA PERSONAS EN
CONDICION DE DISCAPACIDAD EN OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN ISIDRO
DE DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE

LIMA"
Cliente MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO Costo al May 2025
Lugar LIMA - LIMA - SAN ISIDRO
Item Descripcidn Parcial S/.
01 OBRAS PROVISIONALES, TRABAJOS PRELIMINARES Y 224,539.50
SEGURIDAD Y SALUD
02 ESTRUCTURAS 2,298,827.26
03 ARQUITECTURA 1,528,391.93
04 INSTALACIONES ELECTRICAS Y ESPECIALES 1,145,965.94
05 INSTALACIONES SANITARIAS 371,732.05
06 DATA'Y COMUNICACIONES 919,074.99
07 MITIGACION AMBIENTAL 103,725.00
COSTO DIRECTO 6,592,256.67
GASTOS GENERALES (10.00%) 659,225.67
UTILIDAD (10.00%) 659,225.67
SUBTOTAL 7,910,708.01
IGV (18.00%) 1,423,927.44

MONTO TOTAL DE EJECUCION [ 933463545




s10

Presupuesto 1101028

Cliente
Lugar

ltem
01

02
03
04
05
06
07

PRESUPUESTO RESUMEN

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO PARA PERSONAS EN

CONDICION DE DISCAPACIDAD EN OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN ISIDRO
DE DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE

LIMA”

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO

LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

Descripcion

OBRAS PROVISIONALES, TRABAJOS PRELIMINARES Y

SEGURIDAD Y SALUD
ESTRUCTURAS

ARQUITECTURA

INSTALACIONES ELECTRICAS Y ESPECIALES

INSTALACIONES SANITARIAS
DATA'Y COMUNICACIONES
MITIGACION AMBIENTAL

COSTO DIRECTO
GASTOS GENERALES (10.00%)
UTILIDAD (10.00%)

SUBTOTAL
IGV (18.00%)

MONTO TOTAL DE EJECUCION

PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA
EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO
DESARROLLO DE CAPACIDADES
GESTION DEL PROYECTO
EXPEDIENTE TECNICO
SUPERVISION

LIQUIDACION

COSTO DE LA INVERSION
COSTO DE CONTROL CONCURRENTE
COSTO TOTAL DE LA INVERSION

Costo al May 2025

Parcial S/.
224,539.50

2,298,827.26
1,528,391.93
1,145,965.94
371,732.05
919,074.99
103,725.00

6,592,256.67
659,225.67
659,225.67

7,910,708.01
1,423,927.44

9,334,635.45
289,803.00
35,000.00
30,000.00
50,950.00
333,162.47
20,000.00

10,144,500.92
60,867.01



